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结题审查报告表
	项目名称
	

	项目编号
	
	受理号
	

	申办方
	

	本中心主要研究者
	


一、受试者信息
	
	
	本中心
	总研究

	1
	研究总例数
	例
	例

	2
	已入组例数
	例
	例

	3
	完成观察例数
	例
	例

	4
	脱落例数
	例
	例

	5
	提前退出例数
	例
	例

	6
	可疑且非预期严重不良反应例（SUSAR）数
	例
	例

	7
	方案违背/偏离例数
	例
	例


二、附件
1.可疑且非预期严重不良反应（本院）：
	序号
	受试者编号
	疾病诊断
	相关性
	预期性
	转归

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


2.受试者不依从/研究者违背方案清单（本院）：
	序号
	违背内容
	处理措施

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


3.其他与研究进展相关的描述




	主要研究者签字
	
	日期
	




